ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PE_EFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV- PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528.000 / CNPJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 e9494024/ 9 9935-754s ts g62s-216i -
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§a$LTno@
PORTARIA N" 052. DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias à servidora municipal e dá
outras providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação
vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Vluniõípio-de
Demrbadas,

CONCEDE

À servidora municipal, SIMONE COnnÊa, Assistente Social,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto,20 (vinte) dias de
ferias, a contar de 0610112025 a 25101/2025, referente ao período aquiÁitivo de
0l /01 12024 a 3 I / 12/2024.

Dez (10) dias de ferias do referido período aquisitivo já foram
gozados anteriormente, conforme requerimentos de licenças.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 dejaneiro de
2025.

O)tu^to dr'y ?tui
MIRO MULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 0210112025.

çrr§tcPerog

w4
lDffinÀlES uM sAlro

VISITAS DE QUINTÂS.FEIRÀS A SEGUNDAS

----ú